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Tegevusaruanne

 
Norstat Eesti AS on professionaalne uuringufirma, mis kuulub Euroopa juhtiva küsitlusandmeid koguva Norstat AS grupi koosseisu.
Ettevõte tegutseb Eestis alates 2007. aasta lõpust ning haldab erinevate küsitlusteenuste ja integreeritud andmete pakkumiseks
välja arendatud infrastruktuuri ja teenuseid. Norstat grupp pakub uuringuteenuseid kokku 18 riigis ja ettevõtte kontorid asuvad 12
riigis. 

Norstat Eesti AS-i koosseisu kuulub lisaks Eestis tegutsevaid kliente teenindavale üksusele ka Norstat grupi rahvusvaheliste
projektide müügi ja koordineerimise funktsioon ning kontserni programmeerimise osakond, mis osutab teenust Norstati kontoritele
teistes Euroopa riikides.

Aastal 2019 pakuti klientidele peamiselt telefoni- ja veebiküsitlusi ning täiendava teenusena ka silmast-silma intervjuusid ja
kvalitatiivsetesse uuringutesse värbamise teenust. Eesti turu olukord oli võrreldes varasema aastaga parem ning klientide nõudlus
teenuse järele mõnevõrra kasvas. Norstat Eesti rahvusvaheliste projektide ning programmeerimisteenuse pakkumine ettevõtte
grupi siseselt oli võrreldes 2018. aastaga stabiilne.

Norstat grupp ja sealhulgas Norstat Eesti panevad suurt rõhku küsitlusteenuse arendusele. Samaväärselt arendatakse edasi
küsitlustehnilisi lahendusi ning lisateenuseid telefoniküsitluste ja veebiuuringute tarbeks. Olulisel kohal on integreeritud
andmeteenuste pikaajaline arendus. Tulenevalt 2020. aasta esimeses pooles alanud tervisekriisist jälgib ettevõte tähelepanelikult
uuringute valdkonna ja professionaalsete teenuste turu arenguid aasta teises pooles. Ettevõtte eesmärgiks on nii Eestis kui
rahvusvaheliselt turupositsioon säilitada.

Sündmused pärast bilansipäeva
Aruandekuupäeva järgselt on kogu maailmas toimunud majanduskeskkonna oluline halvenemine tulenevalt meetmetest, mida
rakendatakse võitluseks Covid-19 viirusega. Mõju meie ettevõtte järgmiste perioodide finantsnäitajatele sõltub paljuski sellest, kui
kauaks jäävad kehtima äritegevust piiravad meetmed ning milline on Covid-19 viiruse edasine levik. Aruande koostamise ajal on
ebakindlust nii palju, et me ei oska piisavalt adekvaatselt hinnata viirusega võitlemisest tulenevate meetmete mõju meie ettevõtte
järgmiste perioodide finantsnäitajatele.

 

Olulisemad finantssuhtarvud on järgmised:

 2019 2018

ROA % 24% 37%

ROE % 34% 48%

Suhtarvude arvestamisel on kasutatud järgmisi valemeid:
ROA % = aruandeaasta kasum / varad kokku * 100
ROE % = aruandeaasta kasum / omakapital kokku * 100

/Allkirjastatud digitaalselt/

Kaspar Küünarpuu
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 851 282 311 115  

Nõuded ja ettemaksed 715 463 604 295 2

Varud 0 793  

Kokku käibevarad 1 566 745 916 203  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 18 702 20 410 5

Kokku põhivarad 18 702 20 410  

Kokku varad 1 585 447 936 613  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 362 262 105 003 7

Eraldised 108 191 101 010 8

Kokku lühiajalised kohustised 470 453 206 013  

Kokku kohustised 470 453 206 013  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 25 560 25 560 10

Muud reservid 481 965 481 965  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 223 075 -124 062  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 384 394 347 137  

Kokku omakapital 1 114 994 730 600  

Kokku kohustised ja omakapital 1 585 447 936 613  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 2 171 194 1 996 145 11

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -997 073 -919 111 12

Brutokasum (-kahjum) 1 174 121 1 077 034  

Üldhalduskulud -787 388 -723 644 13

Muud äritulud 0 118  

Ärikasum (kahjum) 386 733 353 508  

Intressikulud 0 -3 020  

Muud finantstulud ja -kulud -2 339 -3 351  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 384 394 347 137  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 384 394 347 137  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Norstat Eesti AS 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti

Vabariigi Raamatupidamise seadusega, mida täpsustavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Vastavalt Raamatupidamise seaduse (edaspidi RPS) § 3 punktile 15 on Norstat Eesti AS "väikeettevõtja" ning on vastavalt RPS § 15 lg

2 koostanud väikeettevõtja raamatupidamise aastaaruande, mis koosneb bilansist, kasumiaruandest ning lisadest.

Norstat Eesti AS kasumiaruanne on esitatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 2 alusel.

Majandusaasta algas 01.01.2019 ja lõppes 31.12.2019.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas; nõudmiseni hoiused; paigutused rahaturufondidesse ja

muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele.

Raha ekvivalentideks loetakse lühiajalisi (üldjuhul kuni 3 kuud) kõrge likviidsusega investeeringuid, mida on võimalik konverteerida teadaoleva

summa raha vastu ning millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste

laenukohustiste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud Euroopa Keskpanga valuutakursid tehingu toimumise päeval. Välisvaluutas

fikseeritud monetaarsed varad ja kohustised 31.detsembril 2019 on ümber hinnatud eurodesse Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel, mis

kehtisid aruandekuupäeval. Samadel põhimõtetel on ümber hinnatud ja õiglases väärtuses kajastatavad mittemonetaarsed finantsvarad ja

-kohustised. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu või kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arveid on hinnatud bilansis lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel on vaadeldud iga nõuet

eraldi. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kuludesse kandmine toimub peale kolme meeldetuletuskirja saatmist ostjale, millele ei ole saadud

vastust, samuti kui on esitatud ostja vastu hagi või kuulutatud välja pankrot või likvideerimine. Lootusetuks tunnistatakse nõue, kui ettevõte ei

suuda oma nõudeõigust kaitsta võlgniku pankroti või likvideerimise korral või kui võlgnikku ei leita. Nõuded, mille kohta on teada, et nad on

lootusetud, on bilansist välja kantud.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 320 eurot ja mille kasulik eluiga on üle 

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle 

peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda 

eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood. 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara 

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

 

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes eeldatatavatest kasulikest eluigadest. 
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Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parendustöid, mis tõstavad objekti võimet osaleda tulevikus majandusliku kasu

loomisel, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua

majanduslikku kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

 

Kulutused patentide, kaubamärkide, litsentside ja sertifikaatide soetamiseks kapitaliseeritakse, kui on võimalik hinnata neilt kulutustelt

tulevikus saadavat tulu. Muu immateriaalne põhivara kantakse kuluks lineaarselt eeldatava kasuliku eluea jooksul, mille pikkus ei ületa 5 aastat. 

 

Teatud juhtudel võib vara omandada nii materiaalse kui ka immateriaalse põhivara tunnuseid. Sellisel juhul liigitatakse vara vastavalt sellele,

kumma tunnustele vastab see rohkem.  

Immateriaalse vara väärtuse languse kahtluse korral viiakse läbi vara väärtuse test samadel alustel kui materiaalse põhivara puhul.

Väärtuse testi käigus leitakse vara kaetav väärtus, mis on suurem kahest järgmisest näitajast – vara õiglasest väärtusest (miinus

müügikulutused) ja vara kasutusväärtusest. Vara allahindluseks eksisteerib vajadus ainult juhul, kui nii vara õiglane väärtus (miinus

müügikulutused) kui vara kasutusväärtus on väiksemad bilansilisest maksumusest.  Raha genereeriva üksuse allahindlusvajaduse korral

hinnatakse esmajärjekorras alla raha genereeriva üksuse firmaväärtus. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    320

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muud materiaalsed põhivarad 3 - 5 aastat

Rendid

Kapitali- ja kasutusrendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seotud riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Kõik ülejäänud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel 

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul aruandekuupäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast aruandekuupäeva, kuid enne

aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus

aruandekuupäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse tõenäolisi tegevusest tingitud või juriidilisi kohustisi, mis tulenevad enne aruandekuupäeva toimunud sündmustest.

Eraldise moodustamine või olemasoleva eraldise suurendamine kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes kuluna.

Tingimuslike kohustistena käsitletakse kohustisi, mille realiseerumine on vähem tõenäoline kui mitterealiseerumine või mille suurust ei ole

võimalik usaldusväärselt mõõta. Tingimuslikke kohustisi ei kajastata bilansis. Tingimuslike kohustiste olemasolul on nende sisu

avatud aastaaruande lisades.

Eraldisena on kajastatud veebipaneeli liikmete veebiuuringutes osalemise eest saadavate punktide väärtus. Veebipaneeli liikmed saavad

nende punktide eest teatud summa täitumisel valida endale kingituse.

Tulud
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Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest aruandekuupäeval, eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava

tehingu lõpptulemust (s.o tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on võimalik usaldusväärselt prognoosida. Tehingu lõpptulemust on võimalik

usaldusväärselt prognoosida siis, kui on täidetud kõik järgmised tingimused:

(a) tulu suurust on võimalik usaldusväärselt mõõta;

(b) tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline;

(c) tehingu valmidusastet aruandekuupäeval on võimalik usaldusväärselt mõõta; ja

(d) tehinguga seotud tehtud kulusid ning tehingu lõpetamiseks vajalikke kulusid on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse tuluna siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Kulud

Kulud kajastatakse tekkepõhiselt kulude tekkimise perioodis.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid

ega kohustisi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende alates 01.01.2015 tulumaksumääraga 20/80

netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal

need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on valitsev mõju teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele. 

Norstat Eesti AS käsitleb seotud osapooltena:

- omanikke (emaettevõte ning emaettevõtte omanik);

- teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h. emaettevõtte teised tütarettevõtted);

- tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

- eespool loetletud isikute lähedasi sugulasi ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Aruandekuupäeva järgsed sündmused

Aruandeaasta finantsaruanded kajastavad olulisi vara ja kohustiste hindamist mõjutavaid asjaolusid, mis ilmnesid aruandekuupäeva ja

aruande koostamispäeva vahemikul ning on seotud aruandeperioodi või eelnevate perioodide tehingutega. Olulisi aruandekuupäeva järgseid

sündmusi, mis ei ole seotud aruandeperioodi või eelnevate perioodide tehingutega, ei kajastata bilansis. Oluliste aruandekuupäeva järgsete

sündmuste olemasolul on vastavate sündmuste sisu avalikustatud aastaaruande lisades.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 543 509 543 509 3

Ostjatelt laekumata

arved
543 509 543 509  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
13 749 13 749 15

Muud nõuded 141 510 141 510  

Viitlaekumised 141 510 141 510  

Ettemaksed 16 695 16 695  

Tulevaste perioodide

kulud
16 695 16 695  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
715 463 715 463  

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 435 751 435 751 3

Ostjatelt laekumata

arved
436 853 436 853  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-1 102 -1 102  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
30 652 30 652 15

Muud nõuded 123 136 123 136  

Viitlaekumised 123 136 123 136  

Ettemaksed 14 756 14 756  

Tulevaste perioodide

kulud
14 756 14 756  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
604 295 604 295  

Lisa 3 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Ostjatelt laekumata arved 543 509 436 853

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded 0 -1 102

Kokku nõuded ostjate vastu 543 509 435 751

Nõuetes ostjate vastu kajastub nõue summas 26 892 eurot, mille osas Norstat Eesti AS on esitanud hagi seoses võlgnevuse ja

viivise väljamaksmisega. Nimetatud küsimuses on käimas kohtumenetlus. Juhatus hindab nõuet tõenäoliselt laekuvaks.



10

Norstat Eesti AS 2019. a. majandusaasta aruanne

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 2 901 0 2 590

Käibemaks 0 8 991 0 4 727

Üksikisiku tulumaks 0 5 097 0 4 472

Sotsiaalmaks 0 11 435 0 11 405

Kohustuslik kogumispension 0 527 0 514

Töötuskindlustusmaksed 0 749 0 757

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 29 700 0 24 465

Maksuvõlad on kajastatud ka lisas 7.

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2017  

Soetusmaksumus 158 547 158 547

Akumuleeritud kulum -144 404 -144 404

Jääkmaksumus 14 143 14 143

  

Ostud ja parendused 14 856 14 856

Amortisatsioonikulu -8 589 -8 589

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 173 403 173 403

Akumuleeritud kulum -152 993 -152 993

Jääkmaksumus 20 410 20 410

  

Ostud ja parendused 9 548 9 548

Amortisatsioonikulu -11 256 -11 256

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 182 951 182 951

Akumuleeritud kulum -164 249 -164 249

Jääkmaksumus 18 702 18 702
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Lisa 6 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2019 2018

Kasutusrendikulu 39 464 34 886

Kasutusrendi tingimustel renditakse autot, kontoripinda ning kontoritehnikat.

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 259 421 259 421  

Võlad töövõtjatele 71 547 71 547  

Maksuvõlad 29 700 29 700 4

Muud võlad 1 594 1 594  

Muud viitvõlad 1 594 1 594  

Kokku võlad ja ettemaksed 362 262 362 262  

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 16 778 16 778  

Võlad töövõtjatele 53 017 53 017  

Maksuvõlad 24 465 24 465 4

Muud võlad 10 743 10 743  

Muud viitvõlad 10 743 10 743  

Kokku võlad ja ettemaksed 105 003 105 003  

Lisa 8 Eraldised
(eurodes)

 31.12.2017 Moodustamine/korrigeerimine Kasutamine 31.12.2018

Veebipaneeli punktid 83 402 197 610 -180 002 101 010

Kokku eraldised 83 402 197 610 -180 002 101 010

 

 31.12.2018 Moodustamine/korrigeerimine Kasutamine 31.12.2019

Veebipaneeli punktid 101 010 241 857 -234 676 108 191

Kokku eraldised 101 010 241 857 -234 676 108 191

 

 

Norstati veebipaneeli liikmed koguvad veebiuuringutes osalemise eest punkte, mida liikmed saavad vahetada erinevate kinkekaartide vastu või 

kasutada heategevuslikeks annetusteks. Kogutud punktide rahaline väärtus registreeritakse raamatupidamises kohustusena 

veebipaneeli liikmete suhtes ning seda  korrigeeritakse igakuiselt, vastavalt sellele kui palju punkte on lisandunud või realiseeritud. Tulenevalt
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veebipaneeli punktide aegumise reeglist (2 aasta jooksul kasutamata punktid aeguvad), hinnatakse raamatupidamises kohustust perioodiliselt

ümber.

Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 485 975 178 460

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 121 494 44 615

Kokku tingimuslikud kohustised 607 469 223 075

Lisa 10 Aktsiakapital
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Aktsiakapital 25 560 25 560

Aktsiate arv (tk) 100 100

Aktsiate nimiväärtus 255.60 255.60

Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 811 047 331 189

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 1 276 076 1 254 543

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 2 087 123 1 585 732

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 84 071 410 413

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 84 071 410 413

Kokku müügitulu 2 171 194 1 996 145

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Turu-uuringud ja avaliku arvamuse küsitlused 1 830 035 1 652 966

Juhtimis- ja programmeerimisteenus 341 159 343 179

Kokku müügitulu 2 171 194 1 996 145



13

Norstat Eesti AS 2019. a. majandusaasta aruanne

Lisa 12 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügi eesmärgil ostetud teenused 324 349 362 666  

Transpordikulud 6 295 2 597  

Kulud eraldiste moodustamiseks 241 857 197 610 8

Tööjõukulud 123 009 122 313 14

Telefonikulud 26 436 27 898

Muud 275 127 206 027  

Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu 997 073 919 111  

Lisa 13 Üldhalduskulud
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Üür ja rent 39 464 34 886 6

Koolituskulud 1 969 3 116  

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 0 1 102 3

Tööjõukulud 413 581 447 566 14

Amortisatsioonikulu 11 256 8 589 5

Muud 321 118 228 385  

Kokku üldhalduskulud 787 388 723 644  

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Palgakulu 406 343 435 399  

Sotsiaalmaksud 130 247 140 331  

Kokku tööjõukulud 536 590 575 730 12,13

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 23 26  

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:    

Töölepingu alusel töötav isik 12 14  

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
11 12  

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Norstat AS

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Norra
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Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 31.12.2018

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Emaettevõtja 0 3 046 0 3 020

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

13 749 241 749 34 465 0

Laenud

 

2018 Saadud laenude

tagasimaksed

Emaettevõtja  

Norstat AS 107 567

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2019 2018

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

611 908 336 527 589 585 340 306

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2019 2018

Arvestatud tasu 73 863 70 213

Juhatuses on 1 (üks) liige. Käesolevas lisas on näidatud juhatuse liikmele makstud tasu koos sotsiaalmaksuga.

Juhatuse liikmetele ei ole ametist lahkumise korral ette nähtud lahkumishüvitist.

Nõukogu liikmetele ei ole aruandeaastal tasu arvestatud.

Nõuded seotud osapoolte vastu kajastuvad bilansis kirjel „Nõuded ja ettemaksed“, kohustised seotud osapoolte ees kajastuvad bilansis kirjel

„Võlad ja ettemaksed“, ostud seotud osapooltelt kajastuvad kasumiaruandes kirjel „Müüdud toodangu kulu“ ning müügid seotud osapooltele

kajastuvad kasumiaruandes kirjel „Müügitulu“.

Lisa 16 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Aruandekuupäeva järgselt on kogu maailmas toimunud majanduskeskkonna oluline halvenemine tulenevalt meetmetest, mida rakendatakse

võitluseks Covid-19 viirusega. Mõju meie ettevõtte järgmiste perioodide finantsnäitajatele sõltub paljuski sellest, kui kauaks jäävad kehtima

äritegevust piiravad meetmed ning milline on Covid-19 viiruse edasine levik. Aruande koostamise ajal on ebakindlust nii palju, et me ei oska

piisavalt adekvaatselt hinnata viirusega võitlemisest tulenevate meetmete mõju meie ettevõtte järgmiste perioodide finantsnäitajatele.



Aruande digitaalallkirjad
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Norstat Eesti AS (registrikood: 11444875) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KASPAR KÜÜNARPUU Juhatuse liige 21.07.2020



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Norstat Eesti AS aktsionärile

Arvamus

Oleme auditeerinud Norstat Eesti AS (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2019 ning kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval

lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31. detsember 2019 ning sellel kuupäeval

lõppenud aasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti)

(eetikakoodeks (EE)), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt eetikakoodeksi (EE) nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on

piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeaudiitori

aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb

raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru

anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond

peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse

jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse

lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda

välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see

kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse

oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka

järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastuseks

nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on

suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks

ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb

olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et

eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud

info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab

aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis

tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Betty Blös

Vandeaudiitor, litsents number 664

BDO Eesti AS

Audiitorettevõtja tegevusloa number 1

A. H. Tammsaare tee 47, Tallinn, Harju maakond, 11316

21. juuli 2020



Audiitorite digitaalallkirjad
Norstat Eesti AS (registrikood: 11444875) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

BETTY BLÖS Vandeaudiitor 21.07.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 223 075

Aruandeaasta kasum (kahjum) 384 394

Kokku 607 469



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Turu-uuringud ja avaliku arvamuse küsitlused 73201 1830035 84.29% Jah

Programmeerimine 62011 341159 15.71% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6808955

Faks +372 6808957

Mobiiltelefon +372 5019915

E-posti aadress kaspar.kuunarpuu@norstat.ee

Veebilehe aadress www.norstat.ee


